
賛助会員の皆様へ 

               一般社団法人茨城県建築士事務所協会 

                   会  長   舟幡  健 

                   広報常務理事 大山 早嗣 

                   広報委員長  山田 一博 

                   連絡先：事務所協会事務局 

              TEL：029-305-7771  FAX：029-305-7791 

 

建築士事務所キャンペーン【建設フェスタ 2022】 

企業ＰＲブースについてのご案内 

 

 日頃より、茨城県建築士事務所協会、並びに事業へのご協力、ご助力を賜りまして、

誠にありがとうございます。 

私共、広報委員会、他の委員会と共に、事務所協会キャンペーンとして、【建設フェス

タ 2022】(10月 8日、笠松運動公園内)に参加しております。 

この事業は、茨城県建設業協会、及び茨城県、国、との併催事業であり、国内でも最大

規模となっております。つきましては、この度会場を利用してカタログ等を展示できる

コーナーを設置したいと存じます。ただ、スペースに限りがございますので、参加に関

しましては、先着４社とさせて頂きたいと思います。 

詳細に関しましては、下記より申込いただきましたら、広報委員会よりご連絡をさせて

頂きます。是非、この機会をご活用頂ければと思います。どうぞ、宜しくお願い致しま

す。 

 

き り と り                   

１0 月 8 日（土）の企業展示ブースに申し込みます。 

（事 業 所 名） 

（担 当 者 名） 

（当日緊急連絡先） 

（ T  E  L ） 

（ F  A  X ） 

※ 応募期間： ～9月 30日（木） 

※ 搬入 パンフレット等は、当日会場へ直接お持ち下さい。 


